
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem članka 65. i 85. Statuta („Službene novine Istarske županije“ broj 10/09, 4/13, 16/16, 
1/17, 2/17, 2/18 I 30/18-pročišćeni tekst) župan Istarske županije dana 07. lipnja 2019. godine 
donosi 
 

 
 

O D L U K U 
o prihvaćanju prijedloga II aneksa Okvirnog sporazuma i ugovora za 

nabavu usluga prijevoza učenika osnovnih škola osnivača 
 Istarske županije za grupu 9 - Vrsar 

 
 
 
I. 
 

1. Prihvaća se prijedlog II aneksa Okvirnog sporazuma  za nabavu usluga prijevoza učenika 
osnovnih škola osnivača  Istarske županije za grupu 9 – Vrsar, KLASA: 406-01/17-01/35, 
URBROJ: 2163/1-09/1-17-83 od 17. listopada 2017.g. , te isti čini sastavni dio ove Odluke. 

 
2. Prihvaća se prijedlog II aneksa Ugovora za nabavu usluga prijevoza učenika osnovnih 

škola osnivača  Istarske županije za grupu 9 – Vrsar, KLASA: 406-01/18-01/47, URBROJ: 
2163/1-09/1-18-82 od 31. kolovoza 2018.g., te isti čini sastavni dio ove Odluke. 

 
 

II. 
U skladu s točkom I. ove Odluke  s  Obrtom za cestovni prijevoz putnika Loritrans, vlasnik 
Daniel Paoletić, Vrsar, Gradina 12A, OIB: 48654669646 sklopit će se II aneks Okvirnog 
sporazuma iz točke I.1. ove Odluke, te  II aneks ugovora iz točke I.2. ove Odluke. 

 
 

III. 
Izvršenje ove Odluke povjerava se Upravnom odjelu za financije i proračun, Odsjek za 
proračun i plansko analitičke poslove i javnu nabavu Istarske županije. 

 
 

IV. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

KLASA: 406-01/19-01/60 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-04 
Pula, 07. lipnja 2019. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
             mr.sc. Valter Flego 

 
Dostaviti: 
1. Upravni odjel za proračun i financije,  

Odsjek za proračun, plansko analitičke poslove i javnu nabavu 
2. Pismohrana, ovdje 

 


		2019-06-13T11:32:08+0200
	Istarska županija
	eUprava




